
 
 

 
                                          

УКРАЇНА 
 

СВАЛЯВСЬКА РАЙОННА РАДА 
десята сесія  сьомого  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

16.06.2016                  м.Свалява                                         №  
 

 
Про внесення змін до районної 
програми розвитку та вдосконалення 
системи надання медичної допомоги 
хворим нефрологічного профілю на 
2016-2019 роки 

 
 

 

       
            Розглянувши пропозиції районної державної адміністрації, відповідно до 
статті 43 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, районна рада 
вирішила: 
          1.Внести зміни до розділів 4, 6 районної програми розвитку та 
вдосконалення системи надання медичної допомоги хворим нефрологічного 
профілю на 2016 2019 роки, що додаються. 
          2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 
голови районної державної адміністрації Русина В.П. та постійну комісію 
районної ради з питань освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та 
соціального захисту населення. 
 
 
 

Голова ради                                                                      М.Ливч 



 
 

                                                                            Додаток 
                                                                                            до рішення районної ради                                                  

        від 16.06.2016 р. № ___      
 

 
 Зміни, 

що вносяться до районної програми розвитку та вдосконалення системи  
надання медичної допомоги хворим нефрологічного профілю  

на 2016-2019 роки  
 

 

 
1. У розділі 4 цифру „480” замінити цифрою „525”. 
2. Розділ 6 доповнити позицією 3 такого змісту: 

 

№ 
п/п 

Назва Виконавці Джерела 
фінансування 

Гривень 
2016 2017 2018 2019 

3. Здійснення 
організаційних 

заходів пов’язаних 
з перевезенням 

(транспортуванням) 
хворих 

нефрологічного 
профілю, що 
перебувають на 
гемодіалізі,  у 
сателітне 
відділення 

гемодіалізного 
центру, що 

базується поза 
межами району. 

Відділ 
охорони 
здоров’я 
райдерж-

адміністрації 
спільно з 

центральною 
районною 
лікарнею 

Районний 
бюджет 

 
45 000 

   

 
 
 
 
 
 

Заступник голови ради      К.Стегура 


